Лицам, участвующим в деле

№ 1-10-44/00-03-18 (по списку)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-44/00-03-18

«31» мая 2018 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе членов комиссии: <................................> (далее —
Комиссия), рассмотрев дело № 1-10-44/00-03-18 по признакам нарушения
акционерным обществом «Международный аэропорт Шереметьево» (141400,
Московская область, г. Химки, территория Аэропорт Шереметьево) и обществом с
ограниченной ответственностью «Шереметьево Паркинг» (141400, Московская
область, г. Химки, территория Аэропорт Шереметьево, здание иностранных
авиакомпаний, оф. 34) пункта 8 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции)

УСТАНОВИЛА:

отсутствие кворума для рассмотрения дела № 1-10-44/00-03-18
о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 61 статьи 40 Закона о защите конкуренции
в случае отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства присутствующие на заседании члены
комиссии принимают решение об отложении рассмотрения этого дела
и о назначении новой даты его рассмотрения, которое оформляется
определением.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-44/00-03-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-44/00-03-18 на 21.06.2018 в 17:00 по адресу:
123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, кабинет 127.

Явка представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела о
нарушении антимонопольного законодательства и доверенностью на участие в
административном производстве) на заседание Комиссии обязательна.

Примечание:

1.      Копии документов, представленные для приобщения к материалам дела и не
заверенные нотариально, должны быть заверены подписью руководителя и
печатью юридического лица.

2.      Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела, направив информацию на
электронную почту zenin@fas.gov.ru.

<................................>

mailto:zenin@fas.gov.ru
mailto:zenin@fas.gov.ru
mailto:zenin@fas.gov.ru
mailto:zenin@fas.gov.ru
mailto:zenin@fas.gov.ru

Зенин В.Ю.

8 (499) 755-23-23, доб. 088-732